



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2017
Processo Administrativo Nº 003/2017 - SEDUC
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 09/03/2017 18:08:58

MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|---|----------------------|---------------------------------------|
| 14/03/2017 13:43:14 | CADASTRO DE PROPOSTA | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME |
| 15/03/2017 16:11:42 | CADASTRO DE PROPOSTA | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME |
| 15/03/2017 18:09:02 | CADASTRO DE PROPOSTA | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME |
| 17/03/2017 12:52:14 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| BOA TARDE AGRADECEMOS A PARTICIPAÇÃO DE TODOS, ESTAMOS AGUARDANDO AS DOCUMENTAÇÕES DE HABILITAÇÃO DOS VENCEDORES DE CADA LOTE, PARA QUE POSSAMOS DAR CONTINUIDADE AO CERTAME. | | |
| 28/03/2017 09:04:58 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| TENDO EM VISTA A INABILITAÇÃO DA EMPRESA MELHORES CLASSIFICADAS PARA OS LOTES 1, 2, 3 E 4, CONVOCAMOS A LICITANTE REMANESCENTE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME QUE ENCAMINHE SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL, BEM COMO PARA FINS DE ANÁLISE PRÉVIA QUE SEJAM ENVIADAS CÓPIAS DIGITAIS PARA O E-MAIL: LICITACAOGRANJA@OUTLOOK.COM. | | |

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item | Unidade | Marca | Modelo | Valor Total |
|--|-------------|---------------------|---------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Tocos, Jabuti, Maria Bela, Açude Novo, Feijão | | | | |
| Quantidade: 11.440 | | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 46.582,536 |
| Item: 2 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Arataim, Mangabeira, Pau Branco, Oiticica | | | | |
| Quantidade: 15.840 | | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 67.795,20 |
| Item: 3 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Jaguarapuaba, Lagoa do boi, Lagoa do Machado | | | | |
| Quantidade: 18.040 | | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 77.211,20 |
| Item: 4 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Caçapoeira, Sairi, Vaquejador | | | | |
| Quantidade: 11.000 | | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 44.790,90 |
| Item: 5 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Tapera, Caçapoeira, Paula Pessoa, Sairi, Vaquejador | | | | |
| Quantidade: 17.600 | | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 75.328,00 |
| Item: 6 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Mato Grosso, Agreste | | | | |
| Quantidade: 13.200 | | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 53.749,08 |
| Item: 7 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Tabuleiro, Córrego do Lino, Lamarão | | | | |
| Quantidade: 17.600 | | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 75.328,00 |
| Item: 8 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Pau Branco, Oiticica, Arataim | | | | |
| Quantidade: 17.600 | | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 71.665,44 |
| Item: 9 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Caça Poeira, Barra do Sairi | | | | |
| Quantidade: 16.500 | | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 70.620,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | | |
|--|----------------------------|------------------|--------------------------------|--|
| Item: 10 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Bom sucesso, Tocos, Jabuti, Maria Bela, São Jorge, Minador, Carnaubalinho | | | | |
| Quantidade: 22.000 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 89.581,80 | |
| Item: 11 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Oiticica | | | | |
| Quantidade: 19.360 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 78.831,984 | |
| Item: 12 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Gamileira, Mutambeira, Madeira Cortada | | | | |
| Quantidade: 12.760 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 51.957,444 | |
| Item: 13 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Duas Lagoas, Contendas, Frios | | | | |
| Quantidade: 17.160 | Valor Unit.: 3,4973 | | Valor Total: 60.013,668 | |
| Item: 14 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Córrego do Meio, Pequizeiro, Mutambeira, Vaca Seca, Gamileira, Tiaia de Baixo | | | | |
| Quantidade: 15.400 | Valor Unit.: 3,4973 | | Valor Total: 53.858,42 | |
| Item: 15 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha | | | | |
| Quantidade: 14.960 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 60.915,624 | |
| Item: 16 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Picadinha, Livramento, Folha Larga | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 3,4973 | | Valor Total: 36.931,488 | |
| Item: 17 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Carro Quebrado, Sucupira, Vila Nova | | | | |
| Quantidade: 28.160 | Valor Unit.: 4,072 | | Valor Total: 114.667,52 | |
| Item: 18 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Angico, Saquinho, Riacho Fundo, Pitombeiras | | | | |
| Quantidade: 16.280 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 66.290,532 | |
| Item: 19 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Córrego do Meio, Gamileira, Tiaia de Baixo | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 42.999,264 | |
| Item: 20 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Vila Nova, Folha Larga, Frios | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 42.999,264 | |
| Item: 21 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Araticum, Córrego da Raiz, Roça Velha | | | | |
| Quantidade: 10.120 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 41.207,628 | |
| Item: 22 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Jacu Flexado, Balança, Tiaia de Cima | | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 3,4973 | | Valor Total: 55.397,232 | |
| Item: 23 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Tiaia de baixo, Cantinho do Heloi, Gamileira | | | | |
| Quantidade: 11.880 | Valor Unit.: 4,0719 | | Valor Total: 48.374,172 | |
| Item: 24 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: | |
| Descrição: Canto Feio, Folha Larga | | | | |
| Quantidade: 12.320 | Valor Unit.: 4,28 | | Valor Total: 52.729,60 | |
| Item: 25 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: | |
| Descrição: Madeira Cortada, Cantinho, Tiaia de Cima | | | | |
| Quantidade: 12.760 | Valor Unit.: 4,0026 | | Valor Total: 51.073,176 | |
| Item: 26 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: | |
| Descrição: Tapuio, Cajueiro de Nossa Senhora, Carrasco, Tiaia de Cima | | | | |
| Quantidade: 11.440 | Valor Unit.: 4,0026 | | Valor Total: 45.789,744 | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**

| | | | | |
|---|----------------------------|-----------------|---------|--------------------------------|
| Item: 27 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Tiaia de Baixo | | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 39.415,992 |
| Item: 28 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Olho D'água, Tapera, Alto da Colina | | | | |
| Quantidade: 7.920 | Valor Unit.: 3,4973 | | | Valor Total: 27.698,616 |
| Item: 29 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Picadinha, Livramento, Folha Larga | | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,4973 | | | Valor Total: 33.853,864 |
| Item: 30 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Contendas | | | | |
| Quantidade: 18.700 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 76.144,53 |
| Item: 31 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: | |
| Descrição: Roberto e Folha Larga | | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 4,0026 | | | Valor Total: 70.445,76 |
| Item: 32 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Pitombeira, Riacho Fundo, Saquinho, Angico | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 42.999,264 |
| Item: 33 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Córrego de Baixo | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 42.999,264 |
| Item: 34 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: | |
| Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura | | | | |
| Quantidade: 11.880 | Valor Unit.: 4,0026 | | | Valor Total: 47.550,888 |
| Item: 35 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura | | | | |
| Quantidade: 11.880 | Valor Unit.: 3,4973 | | | Valor Total: 41.547,924 |
| Item: 36 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas | | | | |
| Quantidade: 17.160 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 69.873,804 |
| Item: 37 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Cajueiro de Nossa Senhora, Gamileira, Córrego do Meio, Roberto | | | | |
| Quantidade: 13.640 | Valor Unit.: 3,4974 | | | Valor Total: 47.704,536 |
| Item: 38 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Jacu Flechado, Tiaia de Cima | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 42.999,264 |
| Item: 39 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Redonda, Frios, Angicos | | | | |
| Quantidade: 14.520 | Valor Unit.: 3,4973 | | | Valor Total: 50.780,796 |
| Item: 40 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Jacu Flechado, Balança, Tiaia de Cima, Cajueiro de Nossa Senhora, Madeira Cortada, Gamileira, Tiaia de Baixo | | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 39.415,992 |
| Item: 41 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha | | | | |
| Quantidade: 14.960 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 60.915,624 |
| Item: 42 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: | |
| Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha | | | | |
| Quantidade: 11.000 | Valor Unit.: 4,0719 | | | Valor Total: 44.790,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 084 11.305.715/0001-79 | 2.377.854,60 | 2.355.826,00 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 077 04.974.213/0001-75 | 2.367.024,00 | 2.000.000,00 | Não |
| ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 010 02.829.565/0001-01 | 2.369.708,00 | 2.086.689,00 | Sim |

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|--|-----------------------|---------------------------------------|--|--------------|
| 09/03/2017 18:08:58 | PUBLICADO | | | |
| 10/03/2017 08:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 16/03/2017 09:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 17/03/2017 10:11:52 | MENSAGEM PREGOEIRO | | | |
| BOM DIA SRS LICITANTES IREMOS DAR INICIO A FASE DE LANCE PARA O LOTE 1 (SEDE URBANA/PARAZINHO) | | | | |
| 17/03/2017 10:13:29 | MENSAGEM PREGOEIRO | | | |
| IREMOS COLOCAR O LOTE 1 (SEDE URBANA/PARAZINHO) EM DISPUTA. | | | | |
| 17/03/2017 10:14:28 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | | 2.377.854,60 |
| 17/03/2017 10:14:28 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.367.024,00 |
| 17/03/2017 10:14:28 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.369.708,00 |
| 17/03/2017 10:14:28 | DISPUTA | | | |
| 17/03/2017 10:15:30 | MENSAGEM | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | | |
| BOM DIA | | | | |
| 17/03/2017 10:15:42 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 230.000,00 |
| 17/03/2017 10:15:54 | MENSAGEM | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 230.000,00. | | | | |
| 17/03/2017 10:16:15 | MENSAGEM | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 230.000,00. | | | | |
| 17/03/2017 10:17:24 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | | 2.355.826,00 |
| 17/03/2017 10:18:03 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.340.000,00 |
| 17/03/2017 10:18:10 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | | |
| O lance do PARTICIPANTE 010 no valor de 230.000,00 foi cancelado. | | | | |
| 17/03/2017 10:18:23 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.230.000,00 |
| 17/03/2017 10:18:48 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.220.000,00 |
| 17/03/2017 10:19:24 | MENSAGEM | PREGOEIRO | | |
| ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DO PARTICIPANTE 010 EFETUAMOS O CANCELAMENTO DO LANCE DE 230.000,00. | | | | |
| 17/03/2017 10:19:35 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.215.000,00 |
| 17/03/2017 10:19:58 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.200.500,00 |
| 17/03/2017 10:20:20 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.199.000,00 |
| 17/03/2017 10:20:50 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.150.000,00 |
| 17/03/2017 10:22:11 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.143.549,21 |
| 17/03/2017 10:23:01 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.120.000,00 |
| 17/03/2017 10:23:56 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.118.963,00 |
| 17/03/2017 10:24:12 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.115.000,00 |
| 17/03/2017 10:24:51 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.102.826,00 |
| 17/03/2017 10:25:41 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.100.000,00 |
| 17/03/2017 10:26:05 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | 2.086.689,00 |
| 17/03/2017 10:27:03 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | 2.000.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

17/03/2017 10:27:41 MENSAGEM PREGOEIRO

SRs LICITANTE INICIAREMOS O TEMPO RANDÔMICO PARA O LOTE 1 (SEDE URBANA/PARAZINHO)

17/03/2017 10:28:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

17/03/2017 10:28:07 PRÉ-RANDÔMICO

17/03/2017 10:33:07 TEMPO RANDÔMICO

17/03/2017 10:40:07 DESEMPATE

17/03/2017 10:40:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 010 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

17/03/2017 10:45:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME

17/03/2017 10:45:07 HABILITAÇÃO

17/03/2017 10:45:10 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

17/03/2017 11:00:12 EM ADJUDICAÇÃO

17/03/2017 11:06:51 MENSAGEM PREGOEIRO

SOLICITAMOS AO LICITANTE 077 VENCEDOR DO LOTE 1 (SEDE URBANA/PARAZINHO), QUE NOS ENCAMINHE A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL BEM COMO ATRAVÉS DO EMAIL: licitacaogranja@outlook.com)

27/03/2017 12:08:03 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI-ME, ENCONTRA-SE INABILITADA DEVIDO A NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, EXIGENCIA DO ITEM 4.22 DO EDITAL EM TEMPO HÁBIL.

27/03/2017 12:08:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME

28/03/2017 08:32:54 MENSAGEM PREGOEIRO

A LICITANTE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL.

28/03/2017 08:40:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL.

28/03/2017 08:40:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME

28/03/2017 08:44:23 MENSAGEM PREGOEIRO

BOM DIA! SOLICITAMOS LICITANTE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL.

28/03/2017 08:47:08 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES, FAVOR DESCONSIDERAR A ULTIMA MENSAGEM ENVIADA, ERRO DE DIGITAÇÃO.

28/03/2017 08:57:34 MENSAGEM PREGOEIRO

TENDO EM VISTA A INABILITAÇÃO DA EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA PARA O LOTE 1 (SEDE URBANA/PARAZINHO), KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME, CONVOCAMOS A LICITANTE REMANESCENTE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME QUE ENCAMINHE SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL, BEM COMO PARA FINS DE ANÁLISE PRÉVIA QUE SEJAM ENVIADAS CÓPIAS DIGITAIS PARA O E-MAIL: LICITACAOGANJA@OUTLOOK.COM.

30/03/2017 10:30:58 ADJUDICADO

30/03/2017 10:35:35 MENSAGEM PREGOEIRO

A LICITANTE ABRAAO CASTRO HALANDA SOUSA - ME, ENCONTRA-SE HABILITADA, TENDO A MESMA CUMPRIDO TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.

30/03/2017 10:56:08 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES, TENDO EM VISTA TER DECORRIDO O PRAZO LEGAL PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS, NÃO HAVENDO MANIFESTAÇÃO NA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA AS DECISÕES ANUNCIADAS, RESTA PRECLUSO O DIREITO DE INTERPOR, RECURSO, DESTA FEITA SERÁ ADJUDICADO O OBJETO AO VENCEDOR: ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA - ME.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|------------------|--------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Jabuti, Maria Bela, Pedra Branca | | | |
| Quantidade: 16.280 | Valor Unit.: 4,03 | | Valor Total: 65.608,40 |
| Item: 2 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Tocos, Caburé, Feijão | | | |
| Quantidade: 6.160 | Valor Unit.: 3,96 | | Valor Total: 24.393,60 |
| Item: 3 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Cultivo, Urtiga, Pau Branco, Saco, Arataim | | | |
| Quantidade: 22.000 | Valor Unit.: 3,47 | | Valor Total: 76.340,00 |
| Item: 4 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Riacho do Marco, Missão | | | |
| Quantidade: 33.000 | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 131.010,00 |
| Item: 5 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Alto do Sairi, Tapequê, Camuriatã | | | |
| Quantidade: 9.900 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 34.254,00 |
| Item: 6 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Tabuleiro do Altino, Guaramiranga, Planície | | | |
| Quantidade: 13.200 | Valor Unit.: 3,96 | | Valor Total: 52.272,00 |
| Item: 7 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Santo Antonio, Açudinho, Colomiquara, Maria Bela, Gamileira, São João de Cima, Lagoa do Boi, Lagoa do Machado, Sotera | | | |
| Quantidade: 21.560 | Valor Unit.: 4,04 | | Valor Total: 87.102,40 |
| Item: 8 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Barra do Sairi, Correnteza | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 60.896,00 |
| Item: 9 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Córrego da Urtiga, Oiticica, Arataim de baixo, Arataim | | | |
| Quantidade: 21.120 | Valor Unit.: 3,47 | | Valor Total: 73.286,40 |
| Item: 10 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Jaguarapuaba, São João, Maria Bela, Salobo, Lagoa do Boi, Santo Antonio, Gamileira | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 67.003,20 |
| Item: 11 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Canto da Lagoa Grande, Puxa-Puxa, Concebida, Sununga | | | |
| Quantidade: 35.640 | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 141.490,80 |
| Item: 12 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Lagoa do Boi, São João, Lagoa do Machado, Sotera | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 74.448,00 |
| Item: 13 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Boqueirão do Cercado, Baixa do Cedro, Pau Ferro, Oitizeiro, Limoeirinho, Taboleiro, Boassu | | | |
| Quantidade: 20.460 | Valor Unit.: 4,24 | | Valor Total: 86.750,40 |
| Item: 14 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Serrinha, Limoeiro, Córrego do Lino | | | |
| Quantidade: 20.240 | Valor Unit.: 3,96 | | Valor Total: 80.150,40 |
| Item: 15 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Gamileira, Belchior, Tabuleiro, Córrego do Lino | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 3,96 | | Valor Total: 62.726,40 |
| Item: 16 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Socorro, Juazeiro, Sabiazal | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 40.946,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | |
|---|--------------------------|------------------|--------------------------------|
| Item: 17 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Assentamento, Angico Branco, Puxa dos Bentos, Baixa do Junco, Tucuns, Lagoa, Lamarão, Puxa | | | |
| Quantidade: 25.740 | Valor Unit.: 4,68 | | Valor Total: 120.463,20 |
| Item: 18 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Santa Barbara, Santa Cruz 1, Santa Cruz 2, Sabiazal | | | |
| Quantidade: 16.720 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 70.725,60 |
| Item: 19 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Boqueirão do Cascudo, Córrego do Lino, Beira do Rio, Chapada | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 74.448,00 |
| Item: 20 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairí, Lagoa Grande, Vaquejador | | | |
| Quantidade: 19.800 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 83.754,00 |
| Item: 21 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Carambu, Mororó, Vaquejador, Iapara | | | |
| Quantidade: 26.840 | Valor Unit.: 4,24 | | Valor Total: 113.801,60 |
| Item: 22 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: São Jorge, Malhada Grande, Baixa Fria, Bonsucesso, Baixa das Bestas, Caboré | | | |
| Quantidade: 34.320 | Valor Unit.: 3,47 | | Valor Total: 119.090,40 |
| Item: 23 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde | | | |
| Quantidade: 14.960 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 63.280,80 |
| Item: 24 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde | | | |
| Quantidade: 14.960 | Valor Unit.: 4,24 | | Valor Total: 63.430,40 |
| Item: 25 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Bento, Luzitania, Baixa Fria, Bom Sucesso, Tocos | | | |
| Quantidade: 21.560 | Valor Unit.: 3,47 | | Valor Total: 74.813,20 |
| Item: 26 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Jaburuna, Córrego da Jaburuna, Angelim, Salgado dos Arrudas, Salgadinho dos Bentos | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,96 | | Valor Total: 69.696,00 |
| Item: 27 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Boqueirão, Salgadinho, Jacurutu, Terra Dura | | | |
| Quantidade: 18.700 | Valor Unit.: 4,23 | | Valor Total: 79.101,00 |
| Item: 28 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Santa Helena, Cajueirinho, Boqueirão dos Felisbertos, Terra Dura, Jacurutu | | | |
| Quantidade: 11.660 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 40.343,60 |
| Item: 29 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Canto dos Tucuns, Jacurutu | | | |
| Quantidade: 11.440 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 39.582,40 |
| Item: 30 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Mucambo, Pedra D'agua, Alegre, Folha Larga | | | |
| Quantidade: 24.420 | Valor Unit.: 3,47 | | Valor Total: 84.737,40 |
| Item: 31 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Carnaubalinho, Pedra D'agua, Alegre, Mucambo | | | |
| Quantidade: 22.440 | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 89.086,80 |
| Item: 32 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura | | | |
| Quantidade: 21.120 | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 83.846,40 |
| Item: 33 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Salgadinho dos Olimpios, Salgadinho dos Luterios, Lagoa de Fora, Porteiras | | | |
| Quantidade: 10.780 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 37.298,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | |
|--|--------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 34 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Salgadinho dos Olímpios, Salgadinho dos Luterios, Curral Velho, Lagoa de Fora | | | |
| Quantidade: 15.400 | Valor Unit.: 3,46 | Valor Total: 53.284,00 | |
| Item: 35 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Verda dos Julios, Fazenda Moagem, Cajazeira, Salgado dos Arrudas | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,46 | Valor Total: 60.896,00 | |
| Item: 36 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,46 | Valor Total: 33.492,80 | |
| Item: 37 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Gonçalo Luis, Salgadinho dos Bentos, Canto da Ema | | | |
| Quantidade: 10.120 | Valor Unit.: 3,46 | Valor Total: 35.015,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 068 | 11.305.715/0001-79 | 2.699.851,00 | 2.648.866,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 010 | 02.829.565/0001-01 | 2.688.532,00 | 2.594.500,00 | Sim |
| KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 077 | 04.974.213/0001-75 | 2.680.557,00 | 2.595.000,00 | Não |

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | |
|--|-----------------------|--|
| 09/03/2017 18:08:58 | PUBLICADO | |
| 10/03/2017 08:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | |
| 16/03/2017 09:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | |
| 17/03/2017 10:47:46 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| BOM DIA SRS LICITANTES IREMOS DAR INICIO A FASE DE LANCE PARA O LOTE 2 (SEDE RURAL / SAMBAIBA) | | |
| 17/03/2017 10:48:10 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.680.557,00 |
| 17/03/2017 10:48:10 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.688.532,00 |
| 17/03/2017 10:48:10 | DISPUTA | |
| 17/03/2017 10:48:10 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME 2.699.851,00 |
| 17/03/2017 10:49:17 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.670.000,00 |
| 17/03/2017 10:50:16 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME 2.668.000,00 |
| 17/03/2017 10:51:15 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.663.400,00 |
| 17/03/2017 10:51:59 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME 2.660.000,00 |
| 17/03/2017 10:52:44 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.655.400,00 |
| 17/03/2017 10:54:44 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME 2.653.000,00 |
| 17/03/2017 10:56:21 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.648.600,00 |
| 17/03/2017 10:57:50 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.650.000,00 |
| 17/03/2017 10:58:36 | LANCE | ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME 2.648.866,00 |
| 17/03/2017 11:00:17 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.640.000,00 |
| 17/03/2017 11:03:24 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.632.800,00 |
| 17/03/2017 11:09:51 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| SRs LICITANTE INICIAREMOS O TEMPO RANDÔMICO PARA O LOTE 2 (SEDE RURAL / SAMBAIBA) | | |
| 17/03/2017 11:09:59 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos. | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | |
|--|------------------------------|--|
| 17/03/2017 11:09:59 | PRÉ-RANDÔMICO | |
| 17/03/2017 11:11:41 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.630.000,00 |
| 17/03/2017 11:14:59 | TEMPO RANDÔMICO | |
| 17/03/2017 11:17:24 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.600.000,00 |
| 17/03/2017 11:19:50 | LANCE | KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 2.595.000,00 |
| 17/03/2017 11:23:14 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| SRs LICITANTES FAVOR ANALISAR A POSSIBILIDADE DE UMA MELHOR OFERTA PARA QUE ASSIM POSSAMOS ALCANÇAR MENORES PREÇOS PARA A ADMINISTRAÇÃO, TENDO EM VISTA QUE O LOTE JÁ SE ENCONTRA EM TEMPO RANDÔMICO. | | |
| 17/03/2017 11:35:02 | LANCE | ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 2.594.500,00 |
| 17/03/2017 11:37:59 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA |
| O detentor da melhor oferta é ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | | |
| 17/03/2017 11:38:00 | HABILITAÇÃO | |
| 17/03/2017 11:50:42 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| SOLICITAMOS AO PARTICIPANTE VENCEDOR DO LOTE 2 (SEDE RURAL / SAMBAIBA), QUE NOS ENCAMINHE A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL BEM COMO ATRAVÉS DO EMAIL: licitacaogranja@outlook.com) | | |
| 27/03/2017 11:49:50 | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO |
| ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME, ENCONTRA-SE INABILITADA DEVIDO A NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, EXIGÊNCIA DO ITEM 4.22 DO EDITAL. EM TEMPO HÁBIL. | | |
| 27/03/2017 11:49:50 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA |
| O detentor da melhor oferta é KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | | |
| 28/03/2017 08:34:37 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| A LICITANTE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL. | | |
| 28/03/2017 08:37:43 | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO |
| KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL. | | |
| 28/03/2017 08:37:43 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA |
| O detentor da melhor oferta é ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | | |
| 28/03/2017 08:59:32 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| TENDO EM VISTA A INABILITAÇÃO DA EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA PARA O LOTE 2 (SEDE RURAL/SAMBAIBA), ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, CONVOCAMOS A LICITANTE REMANESCENTE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME QUE ENCAMINHE SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL, BEM COMO PARA FINS DE ANÁLISE PRÉVIA QUE SEJAM ENVIADAS CÓPIAS DIGITAIS PARA O E-MAIL: LICITACAOGANJA@OUTLOOK.COM. | | |
| 30/03/2017 10:31:47 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | |
| 30/03/2017 10:35:46 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| A LICITANTE ABRAAO CASTRO HALANDA SOUSA - ME, ENCONTRA-SE HABILITADA, TENDO A MESMA CUMPRIDO TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. | | |
| 30/03/2017 10:46:49 | EM ADJUDICAÇÃO | |
| 30/03/2017 10:56:31 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| SENHORES LICITANTES, TENDO EM VISTA TER DECORRIDO O PRAZO LEGAL PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS, NÃO HAVENDO MANIFESTAÇÃO NA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA AS DECISÕES ANUNCIADAS, RESTA PRECLUSO O DIREITO DE INTERPOR, RECURSO, DESTA FEITA SERÁ ADJUDICADO O OBJETO AO VENCEDOR: ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA - ME. | | |
| 30/03/2017 10:56:42 | ADJUDICADO | |

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | |
|---|--------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Tabuleiro da onça, Malhada da Areia, Córrego da Jaburuna | | | |
| Quantidade: 7.920 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 26.928,00 |
| Item: 2 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Boqueirão, Papagaio | | | |
| Quantidade: 10.120 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 34.408,00 |
| Item: 3 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho | | | |
| Quantidade: 4.840 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 16.456,00 |
| Item: 4 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Melancias, Taboleiro da Onça, Malhada da Areia | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 59.840,00 |
| Item: 5 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta | | | |
| Quantidade: 7.920 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 36.432,00 |
| Item: 6 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Agrovila, Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 44.528,00 |
| Item: 7 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Ladeirinha, Curral Grande, Capoeira, Vertente | | | |
| Quantidade: 19.800 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 67.320,00 |
| Item: 8 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 32.912,00 |
| Item: 9 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Melancias, Taboleiro da Onça, Malhada da Areia | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 59.840,00 |
| Item: 10 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Lagoa do Tapuiu, Pedra Branca, Baixa da Gata, Estreito dos Martins, Adrianopoles | | | |
| Quantidade: 7.920 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 26.928,00 |
| Item: 11 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Estreito dos Martins, Adrianopolis, Barro Vermelho, Guarita | | | |
| Quantidade: 20.460 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 81.840,00 |
| Item: 12 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Escondidos, Morro, Passagem do Rio | | | |
| Quantidade: 3.080 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 10.472,00 |
| Item: 13 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Timonha Velha, Sabiatuba, Campo Grande e Extrema | | | |
| Quantidade: 15.400 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 52.360,00 |
| Item: 14 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Conselho, Chapada | | | |
| Quantidade: 11.000 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 37.400,00 |
| Item: 15 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro | | | |
| Quantidade: 19.360 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 77.440,00 |
| Item: 16 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Sitio Santo Antonio | | | |
| Quantidade: 4.400 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 17.160,00 |
| Item: 17 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Cocal de Baixo, Cocal de cima | | | |
| Quantidade: 5.280 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 21.120,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Item: 18 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Estreito dos Félix, Agrovila, Itauna, Vereda do Zuza | | | |
| Quantidade: 19.360 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 65.824,00 |
| Item: 19 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Cigano, Pedrinhas, Sossego, Caraúbas de Cima | | | |
| Quantidade: 23.760 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 92.664,00 |
| Item: 20 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Pedrinhas, Matapasto, Saco dos Andrés, Angico, Caraúbas | | | |
| Quantidade: 15.400 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 52.360,00 |
| Item: 21 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro, Caraúba de Baixo | | | |
| Quantidade: 13.200 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 52.800,00 |
| Item: 22 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Oiticica, Conselho, Vereda do Gato, Canto da Vargem, Curral Velho | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 63.360,00 |
| Item: 23 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Conselho, Curral Velho, Chapada | | | |
| Quantidade: 5.940 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 20.196,00 |
| Item: 24 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Canto da vargem, Oiticica, Conselho, Queimadas | | | |
| Quantidade: 10.120 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 34.408,00 |
| Item: 25 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Cocal de Cima | | | |
| Quantidade: 5.280 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 21.120,00 |
| Item: 26 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Vereda do Gado, Conselho | | | |
| Quantidade: 6.600 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 22.440,00 |
| Item: 27 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Cocal de Baixo | | | |
| Quantidade: 2.640 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 10.296,00 |
| Item: 28 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Conselho, Oiticica, Vereda do Gato/Chapada | | | |
| Quantidade: 13.200 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 44.880,00 |
| Item: 29 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Cocal | | | |
| Quantidade: 2.640 | Valor Unit.: 17,75 | | Valor Total: 46.860,00 |
| Item: 30 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Oiticica, Canto da Vargem, Conselho, Curral Velho, Chapada | | | |
| Quantidade: 14.740 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 50.116,00 |
| Item: 31 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Mucunã, Vereda do Zuza, Agrovila | | | |
| Quantidade: 12.760 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 43.384,00 |
| Item: 32 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Angicos, Caraúbas, Matapasto, Pedrinhas, Sossego | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 59.840,00 |
| Item: 33 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Canto da Vargem, Oiticica, Vereda do Gato, Curral Velho | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 53.856,00 |
| Item: 34 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Cocal, Meios, Queimados | | | |
| Quantidade: 4.840 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 19.360,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**

| | | | |
|--|--------------------------|------------------|-------------------------------|
| Item: 35 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Baixa da Gata, Cajueiro | | | |
| Quantidade: 17.600 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 70.400,00 |
| Item: 36 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Passagem Rasa, Malhada Real, Riacho, Vereda dos Morros, Cabeça Vermelha | | | |
| Quantidade: 15.840 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 72.864,00 |
| Item: 37 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Tucuns, São José | | | |
| Quantidade: 13.200 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 60.720,00 |
| Item: 38 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Tucuns | | | |
| Quantidade: 11.000 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 46.200,00 |
| Item: 39 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Tucuns, São José | | | |
| Quantidade: 7.700 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 30.800,00 |
| Item: 40 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Fazenda Velha, Morro Branco e Gangorra | | | |
| Quantidade: 12.980 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 44.132,00 |
| Item: 41 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Tingidor, Ipueira, Barro Vermelho | | | |
| Quantidade: 8.800 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 36.960,00 |
| Item: 42 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Queimados, Marrecos, Riachão | | | |
| Quantidade: 18.480 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 85.008,00 |
| Item: 43 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Queimadas, Murici, Tapuio | | | |
| Quantidade: 9.020 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 30.668,00 |
| Item: 44 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Tapuio, Queimadas, São José dos Basílios, Tamanduá, São José | | | |
| Quantidade: 22.880 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 77.792,00 |
| Item: 45 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Oitis, Murici, Queimadas, Porção, São José dos Basílios | | | |
| Quantidade: 23.760 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 80.784,00 |
| Item: 46 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Morro Branco, Fazenda Velha, Lamedouro | | | |
| Quantidade: 15.400 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 52.360,00 |
| Item: 47 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Penha, Riachão | | | |
| Quantidade: 10.120 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 34.408,00 |
| Item: 48 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: São José | | | |
| Quantidade: 7.700 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 35.420,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 084 11.305.715/0001-79 | 2.254.830,60 | 2.215.664,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 094 04.974.213/0001-75 | 2.240.051,00 | 2.200.000,00 | Não |
| ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 010 02.829.565/0001-01 | 2.237.950,00 | 2.210.000,00 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | |
|--|---|--------------|
| 09/03/2017 18:08:58 | PUBLICADO | |
| 10/03/2017 08:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | |
| 16/03/2017 09:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | |
| 17/03/2017 11:08:52 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| BOM DIA SRS LICITANTES IREMOS DAR INICIO A FASE DE LANCE PARA O LOTE 3 (ADRIANOPOLIS / TIMONHA / IBUGUAÇU) | | |
| 17/03/2017 11:09:09 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.240.051,00 |
| 17/03/2017 11:09:09 | LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 2.237.950,00 |
| 17/03/2017 11:09:09 | DISPUTA | |
| 17/03/2017 11:09:09 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.254.830,60 |
| 17/03/2017 11:12:58 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.230.000,00 |
| 17/03/2017 11:13:29 | LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 2.228.000,00 |
| 17/03/2017 11:13:45 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.225.000,00 |
| 17/03/2017 11:14:07 | LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 2.224.500,00 |
| 17/03/2017 11:14:28 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.223.000,00 |
| 17/03/2017 11:14:46 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.221.800,00 |
| 17/03/2017 11:15:10 | LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 2.221.500,00 |
| 17/03/2017 11:15:53 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.221.000,00 |
| 17/03/2017 11:16:18 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.220.000,00 |
| 17/03/2017 11:16:40 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.218.000,00 |
| 17/03/2017 11:17:26 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.215.700,00 |
| 17/03/2017 11:24:45 | LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME | 2.210.000,00 |
| 17/03/2017 11:42:13 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 1.215.664,00 |
| 17/03/2017 11:42:26 | MENSAGEM ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.215.664,00. | | |
| 17/03/2017 11:43:30 | MENSAGEM ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.215.664,00. | | |
| 17/03/2017 11:49:18 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| TENDENDO A SOLICITAÇÃO DO PARTICIPANTE 084 EFETUAMOS O CANCELAMENTO DO LANCE DE R\$ 1.215.664,00 | | |
| 17/03/2017 11:49:34 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 1.215.664,00 foi cancelado. | | |
| 17/03/2017 11:50:00 | LANCE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 2.215.664,00 |
| 17/03/2017 11:51:24 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| SRs LICITANTE INICIAREMOS O TEMPO RANDÔMICO PARA O LOTE 3 (ADRIANOPOLIS / TIMONHA / IBUGUAÇU) | | |
| 17/03/2017 11:51:40 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos. | | |
| 17/03/2017 11:51:40 | PRÉ-RANDÔMICO | |
| 17/03/2017 11:51:44 | LANCE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME | 2.200.000,00 |
| 17/03/2017 11:56:40 | TEMPO RANDÔMICO | |
| 17/03/2017 11:57:19 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| SRs LICITANTES FAVOR ANALISAR A POSSIBILIDADE DE UMA MELHOR OFERTA PARA QUE ASSIM POSSAMOS ALCANÇAR MENORES PREÇOS PARA A ADMINISTRAÇÃO, TENDO EM VISTA QUE O LOTE JÁ SE ENCONTRA EM TEMPO RANDÔMICO | | |
| 17/03/2017 12:01:40 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| PARTICIPANTE 010 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. | | |
| 17/03/2017 12:01:40 | DESEMPATE | |
| 17/03/2017 12:06:40 | DESEMPATE | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

17/03/2017 12:06:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 084 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

17/03/2017 12:11:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME

17/03/2017 12:11:40 HABILITAÇÃO

17/03/2017 12:30:42 MENSAGEM PREGOEIRO

SOLICITAMOS AO LICITANTE 077 VENCEDOR DO O LOTE 3 (ADRIANOPOLIS / TIMONHA / IBUGUAÇU), QUE NOS ENCAMINHE A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL BEM COMO ATRAVÉS DO EMAIL: licitacaogranja@outlook.com)

17/03/2017 12:31:47 MENSAGEM PREGOEIRO

DESCONSIDEREM ESSA ULTIMA MENSAGEM POIS O VENCEDOR DO LOTE FOI O PARTICIPANTE 094.

17/03/2017 12:32:02 MENSAGEM PREGOEIRO

SOLICITAMOS AO LICITANTE 094 VENCEDOR DO O LOTE 3 (ADRIANOPOLIS / TIMONHA / IBUGUAÇU), QUE NOS ENCAMINHE A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO CONFORME DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL BEM COMO ATRAVÉS DO EMAIL: licitacaogranja@outlook.com)

27/03/2017 12:06:43 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI-ME, ENCONTRA-SE INABILITADA DEVIDO A NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, EXIGENCIA DO ITEM 4.22 DO EDITAL EM TEMPO HÁBIL.

27/03/2017 12:06:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME

28/03/2017 08:35:36 MENSAGEM PREGOEIRO

A LICITANTE KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL.

28/03/2017 08:38:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitado. Motivo: A LICITANTE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, FOI INABILITADA, PELO SEGUINTE MOTIVO: NÃO APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DENTRO DO PRAZO LEGAL, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 4.22 DO EDITAL.

28/03/2017 08:38:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME

28/03/2017 09:01:18 MENSAGEM PREGOEIRO

TENDO EM VISTA A INABILITAÇÃO DA EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA PARA O LOTE 3 (ADRIANOPOLIS/TIMONHA/IBUGUAÇU), KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME, CONVOCAMOS A LICITANTE REMANESCENTE ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME QUE ENCAMINHE SUA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ITEM 4.22 DO EDITAL, BEM COMO PARA FINS DE ANÁLISE PRÉVIA QUE SEJAM ENVIADAS CÓPIAS DIGITAIS PARA O E-MAIL: LICITACAOGANJA@OUTLOOK.COM.

30/03/2017 10:31:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/03/2017 10:35:54 MENSAGEM PREGOEIRO

A LICITANTE ABRAAO CASTRO HALANDA SOUSA - ME, ENCONTRA-SE HABILITADA, TENDO A MESMA CUMPRIDO TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.

30/03/2017 10:46:49 EM ADJUDICAÇÃO

30/03/2017 10:56:25 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES, TENDO EM VISTA TER DECORRIDO O PRAZO LEGAL PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS, NÃO HAVENDO MANIFESTAÇÃO NA INTERNÇÃO DE INTERPOR RECURSOS CONTRA AS DECISÕES ANUNCIADAS, RESTA PRECLUSO O DIREITO DE INTERPOR, RECURSO, DESTA FEITA SERÁ ADJUDICADO O OBJETO AO VENCEDOR: ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA - ME.

30/03/2017 10:56:42 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|-------------------|-------------|---------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: | |
| Descrição: Letreiro, Raposa, Vereda Grande | | | | |
| Quantidade: 20.460 | Valor Unit.: 3,40 | | | Valor Total: 69.564,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 2 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Lagoa Seca, Ibuacu | | | |
| Quantidade: 3.960 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 13.464,00 | |
| Item: 3 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Araçás, Terra Dura, Prata | | | |
| Quantidade: 5.720 | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 24.024,00 | |
| Item: 4 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Ibuassu, Brejo | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 4,60 | Valor Total: 10.120,00 | |
| Item: 5 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Tubauna de baixo, Tubauna de cima, Olho D'aguinha, Ibuacu Velho, Assentamento do Purão | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 32.912,00 | |
| Item: 6 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Testa de Ferro, Prata, Cajueirão, Timbaúba, Ibuacu, Brejo | | | |
| Quantidade: 11.000 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 37.400,00 | |
| Item: 7 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Araçás, Terra Dura, Brejo | | | |
| Quantidade: 5.280 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 21.120,00 | |
| Item: 8 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Testa de Ferro, Letreiro | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 15,39 | Valor Total: 33.858,00 | |
| Item: 9 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Terra dura, Testa de Ferro | | | |
| Quantidade: 21.560 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 73.304,00 | |
| Item: 10 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Testa de Ferro, Timbaúba, Terra Dura, Lagoa Seca, Brejo | | | |
| Quantidade: 11.000 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 37.400,00 | |
| Item: 11 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Araçás, Brejo | | | |
| Quantidade: 12.760 | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 53.592,00 | |
| Item: 12 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Ibuacu Velho ao Brejo | | | |
| Quantidade: 3.960 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 13.464,00 | |
| Item: 13 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Ibuacu Velho, Ibuacu | | | |
| Quantidade: 3.960 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 13.464,00 | |
| Item: 14 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Saco, Tucuns, São Caetano, Testa de Ferro | | | |
| Quantidade: 8.800 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 29.920,00 | |
| Item: 15 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Terra Dura, Pantanal, Cajueirão, Cruzinha | | | |
| Quantidade: 6.600 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 22.440,00 | |
| Item: 16 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Cajueirão, Cruzinha, Terra Dura, Pantanal | | | |
| Quantidade: 12.320 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 41.888,00 | |
| Item: 17 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Testa de Ferro, Letreiro | | | |
| Quantidade: 3.520 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 11.968,00 | |
| Item: 18 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Olho D'aguinha, Tubauna, Ibuacu, Lagoa Seca | | | |
| Quantidade: 3.520 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 11.968,00 | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE**

| | | | |
|---|--------------------------|------------------|--------------------------------|
| Item: 19 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Barra dos Saldanhas, Caraubas de Cima, Angicos, Mataparte | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 32.912,00 |
| Item: 20 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Folha Larga, Vereda dos Tomás, Angiquinho, Corrego da Jaburuna, Jaburuna, Planicie | | | |
| Quantidade: 34.320 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 116.688,00 |
| Item: 21 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: São Miguel, Lagoa Redonda, Taquara | | | |
| Quantidade: 8.800 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 29.920,00 |
| Item: 22 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Assentamento do Juai, Capitão de Campo, Fortaleza dos Saldanhas, Alto da Missão, Morro Vermelho | | | |
| Quantidade: 20.240 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 80.960,00 |
| Item: 23 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Riacho de dentro, São Miguel | | | |
| Quantidade: 5.720 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 19.448,00 |
| Item: 24 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Pé da Serra, Canto Verde, Marfim, Caraubinha, Quatro Bocas, Concebida, Angiquinho, Jaburuna, Córrego da Jaburuna | | | |
| Quantidade: 30.360 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 103.224,00 |
| Item: 25 | Unidade: KM | Marca: volvo | Modelo: |
| Descrição: Tabocal, Tanques, Volta dos Almeidas, Olho D'agua | | | |
| Quantidade: 14.520 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 66.792,00 |
| Item: 26 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Raposa, Ponta dos Morros, Letreiro, Recanto, Vereda Grande | | | |
| Quantidade: 21.780 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 74.052,00 |
| Item: 27 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Angiquinho, Genipapo, Cabeceiras, Barra dos Saldanhas, Angicos | | | |
| Quantidade: 12.980 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 54.516,00 |
| Item: 28 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Mala, Malhadinha, Niterói | | | |
| Quantidade: 9.020 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 30.668,00 |
| Item: 29 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Vereda dos Julios | | | |
| Quantidade: 11.660 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 39.644,00 |
| Item: 30 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Planice, Jaburuna, Corrego da Jaburuna, Juai | | | |
| Quantidade: 9.680 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 32.912,00 |
| Item: 31 | Unidade: KM | Marca: ford | Modelo: |
| Descrição: Vereda dos Julios | | | |
| Quantidade: 6.160 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 20.944,00 |
| Item: 32 | Unidade: KM | Marca: vw | Modelo: |
| Descrição: Puxa Puxa, Pedras de Fogo, Marfim, Canto Verde | | | |
| Quantidade: 22.440 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 87.516,00 |
| Item: 33 | Unidade: KM | Marca: marcopolo | Modelo: |
| Descrição: Angelim, Fazenda Moagem, Folha Larga, Vereda dos Tomás, Assentamento Atrás dos Morros, Alto da Missão | | | |
| Quantidade: 35.420 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 148.764,00 |
| Item: 34 | Unidade: KM | Marca: mercedes | Modelo: |
| Descrição: Salgado dos Arrudas, Angequim, Córrego da Jaburuna, Angelim, Assentamento do Juai | | | |
| Quantidade: 19.800 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 79.200,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ABRAAO CASTRO HOLANDA SOUSA ME | 084 11.305.715/0001-79 | 1.597.710,40 | 1.570.030,00 | Sim |